EXCEPT

Horac: 2. Sermo: Satyr: 3.

ma viri? nequam & cessator Davus: at ipse.

Ovid. 2. Fast.

Nequitia est, qua te non finit esse senem.

Delicet, ex videre & licet factum est.

Lucr: lib. 1.

Off: videlicet è paucillis atq; minutis.

I, vel Y, in Compositis.

prior pars compositionis in I, vel Y,
designat, corripitur, ut Omnipotens,
causidicus, Palinurus, Polydorus.

Virgilius.

um pater omnipotens, rerum cui summa Aenei. 10.
potestas, Infic.

Martial.

arpere causidicus fertur mea carmina: Lib. 5.
qui sic.

escio: si sciero, va tibi causidice.

Virgilius.

udus in ignota Palinure jacebis arena. Aeneid. 5.

Idem.

am Polydorus ego, &c. Aeneid. 3.

EXCEPTIO. I.

I. Longum

I Longum habent ibidem, ubiq; ide
 Pronomen virile, bigr, quadrig
 biduum, triduum, siquis, siqua, sique
 scilicet, ilicer, tibicen, meliphyllo
 Trinactia.

Martial.
 Lib. 12. Difficilis, facilis, jucundus, acerbus es

Idem.
 Lib. 2. Si rotus tibi triduo legatur.

Virgilius.
Æneid. 5. Trinactia mirata fremit Trojaq; juven

Ovidius.
 2. de rem Parva necat morsu spatiosum vipera

Idem.
 Lib. 4. Si qua meis fuerint, ut erunt, vitiosa libe

Excusata suo tempore lector habe.

EXCEPTIO. II.

Item composita ex Dies, ut merid
 meridor, quotidie, quotidianus,

Martialis.
 Lib. 3. Inter te pentes post meridiem buxos
 Sedet. Vbiconque,

Vbiconq; frequentius I, habet brev

Martialis.
 Lib. 1. Qui tecum cupis esse meos ubiconq; libe

Ovidius tamen
 avorbicunq; est, &c

EXCEPT

I, I, fixum non fue
 & casa mutetur, lo
 m, qui vivit, qui libe

Marti
 ampitur invidi quida
 Quod me Roma legi

Ovidi
 Polliciteis dives qu

Ha *præceptio tam gra*
nes complectitur. *Virg*

Qui *in* *podas* *Clary,*
idem, *marum,* *præorem*

Mart.
 Et faciamus idem. ne

Bibulum *primam* *produci*
Terentius

Rua *to,* *ibi* *hoc* *me* *ma*
Senarum *est* *jambicus.*

Si *quidem,* *compositum* *e*
nam *corripit.*

Lucan.
 Hoc siquidem solo

Si *verò* *disjungantur,*
ducitur.

Ovidius tamen produxit.

vor ubicunq; est, &c.

Meta 7.

EXCEPTIO III.

I, I, fixum non fuerit, sed pro genere
& casu mutetur, longum erit: ut qui-
m, quivis, quilibet, tantidem.

Martial.

Impititur invidia quidam carissime Iuli.
Quod me Roma legit, rumpitur invidia.

Lib. 9.

Ovidius.

Pollicitis dives quilibet esse potest
Hec preceptio tam græcas quam latinæ dictio-
nis complectitur. *Virg. Æn. 3.*

Qui tripodas Clarij, lauros, qui sycera senis.
Iem, neutrum, priorem habet brevem.

Mart. lib. 12.

Et faciamus idem, nec mere amur idem?
Idem primam producit, ut Triduum.

Terentius Eunuch.

Rus ibo, ibi hoc me macerabo biduum.
narius est jambicus.

quidem, compositum ex Si & quidem semper pro-
am corripit.

Lucan. lib. 4.

Hoc siquidem solo civilis crimine belli.
verò disjungantur, Si quidem, Si, semper pro-
citur.

Scilicet,

Scilicet, ex serve & Licet copulatum est.

Virgilius Æn. 2.

Scilicet hac spartam incolumis, patriasq; Myricazon est, aut ceres di-
nas, Aspiciet? Ilicet ex Ire & licet.

Idem ibidem.

Ilicet ignis edax summi ad fastigia cæli Vi-
vitur.

Meliphylon herba est, qua à Varrone lib. 3. c.
apiastrum dicitur.

Virg. 4. Georg.

Trim Meliphylla, & Cerinthi ignobile gramen.

Trinacria Sicilia est dicta à reis & ànc
quod tria habeat promontoria, Pachynum, La-
baum, Pelorum. àncq; enim græcè, promo-
torium est latine. Ubiuis, ubilibet, ajunt etiam
diam longam habere. quamvis Ubi, ultimam li-
beat ancipitem. Ubiung; ut opinor, corripitur
Martial. lib. 1.

Qui tecum cupis esse meos ubiung; libe-

Lucan. lib. 7.

Prastandum est ubiung; caput, sed tu qu-
conjunx.

Idem lib. 3.

Et pigras ubiung; jacent effunde paluda
Illud Ovidij, quod docent quidam esse longu-
Servor ubiung; est, uni mea gaudia servo. no-
est in 8. Metamorph.

Mart. l. 8. Epigram. 10.

Lucrifecit, dixit secunda longa.

Emit lacernas milib

Tyriis coloris optimi

rum esse, quales sunt Pa-

mur enim inierdum à c-

Plaut. Persa, Ceru-

Ausonia in monisti

antepenultima long

Matricida Neru pr-

reppnante tamen

autim habet breves

Horat. lib. 3, C-

Telegoni juga parti-

Ceruo constat ex duobus

thobois.

composita ex dies, sunt

diemus, meridianus.

solita licentia usus est:

quodam, quam Martialis

Quo tu, quo liber or-

Cultus indone non g-

Idem. li-

Levis dropace tu que-

O, in Com-

In Græcis di-

compositi parte

Emit lacernas millibus decem Bassus
 Tyrias coloris optimi: lucrifecit.
 azon est, aut certe dicendum est Lucri geniti-
 m esse, quales sunt Parvi, Magni &c. Sepa-
 ur enim interdum à verbo.

Plaut. Persa, *Cara est, fecisti lucri.*

Ausonita in monostichis Caesarum, *Matricida*
 antepenultima longa dixit.

Matricida Nero proxiij vim pertulit ensis.
 repugnante tamen analogia, nam parricida
 andem habet brevem.

Horat. lib. 3. Carm. ode 19.

Telegoni juga parricida.

ormen constat ex duobus dactylis, & rotidem
 chœvis.

Composita ex dies, sunt etiam pridie, postridie,
 dianus, meridianus. Catullus in *Quotidia-*
 soluta licentia usus est: siquidem corripuit se-
 dam, quam Martialis semper producit lib. 1.

Quo tu, quo liber otiose tendis